
podle § 39 zákona
a

MV-.l 69704/0DK_2023

DoTAZttí x
slouž í cí  jako zpráva o vzdělávání

od í . 1. - 31. 1 2.2023
č .31U2002 Sb., o ú řední cí ch ú zemní ch samosprávných celků
o změně některých zákonů  (dále jen ,,zákon")

IdentifiRač ni

REKVAL, s.r.o.

2. ldentifikač ní  č í slo ž adatele (lČ }

26832542

i. Č isto*rgui g in§tifua
.]

ArJI-'Il20I0

=4i, §í d l§=spól+řno§li * je_l i,ž adái*}em p ráv n i e ká
Mí § *oanircní  *ie-li ře'd,a,telé m fyzická o§,oba

28.ří jna681165,709 00 Ostrava, Mariánské  Hory

m
5lKiaj,, t<terem:§idlí  vzděláÝací , irrstitrré é

MoravskoslezskÝ

Ing. Jarmila Kolatová, kolatova@rekval.cz,739 227 247

9. &jpiáiov |G, ávy o vi*ěláv,á:ni {dotaz;í ku} a ko.nt*kt na něi
ť *]efon.-a-rgei[óÝ* adresál,..,,,,,' i

7: V.š ,t$a.í .Úrd6lá€ní  ódl6 § t9 zákona} 
,

přesné  názvy vš ech akreditovanÝch programů
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulé m
kalendářní m roce). Realizovaným se rozumí
lektorsky zajiš ť ovaný Vaš í  organizací . (Jedná se o



MV_í  69704loDK-2023

Poř.
č í slo

přesné  názvy vš ech akreditovaných rrrogramů
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulé m
kalendářní m roce). Realizovaným se rozumí
lektorsky zajiš ť ovaný Vaš í  organizací . (Jedná se o
kurzy, které  maií  ve své m označ ení  zkratku pv)

č í slo
akreditace
vzdělávací ho
programu

poč et ú č astní ků * na
kurzu za celÝ rok
prezenč ně distanč ně

1 Pí semná komunikace v ú řední m styku
dle normy Č sru or 6910 a psaní
c i zo i azvč  n é  ko respo n den c e

Al</PV-
521/2010

0 0

',d!a= |!ii:=

přesné  názvy vš ech akreditovaných proeramů
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulé m
kalendářní m roce). Realizovaným se rozumí
lektorsky zajiš t'ovaný Vaš í  organizací . (Jedná se o

které  maií  ve své m označ ení  zkratku

Poř.
č í slo

Přesné  názvy vš ech akreditovanÝch programů
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulé m
kalendářní m roce). Realizovaným se rozumí
lektorsky zajiš t'ovaný Vaš í  organizací . (Jedná se o

kurzy, které  maií  ve své m označ ení  zkratku Z-,OZ)

č í slo
akreditace
vzdělávací ho
přogramu

poč et ú č astní ků * na
kurzuza celý rok
prezenč ně distanč ně

,'1 !,''

poč et ú č astní ků * napřesné  názvy vš ech akreditovanÝch programů
(realizovaných i nerealizovaných v uplynulé m
kalendářní m roce). Realizovaným se rozumí
lektorsky zajiš t'ovaný Vaš í  organizací . (Jedná se o

které  maií  ve své m označ ení  zkra!\q

§Bl k*m rlč astní ků n prů b§ž né ho'v.zdřl*vání  pro ri fu d n í ky a

9. Prů b§ž n6"vrděláyáaí  pro vedoú ci ú řodní ly.@dle §tc zákán*}

Poř.
č í slo

Cí slo
akreditace
vzdělávací ho
programu

poč et ú č astní ků * na
kurzu za celÝ rok
prezenč ně distanč ně

ť elkem ú č astní ků " pnfi§ň*nóho vzdětáván í  pro vedou eí ,ú fu dní ky

10. připrava ke zkouš ce zvláš tní  odborné  způ sobilosti (podle § 21 zákona)

ffi ke.z.*CI§š cé  zyláš tní  §dbú rnó způ §obilostí

Poř.
č í slo

Cí slo
akreditace
vzdělávací ho
programu

prezenč ně distanč ně

ueí  ú řednfu á v€do*cí  *iřadu



MV-169704/oDK-2a23

* ú č ostní kem je rozuměn pouze ú řední h vedoucí  ú řední k nebo vedoucí  ú řadu dle § 2 zókona
o ú řední cí ch

U nerealizovaných programů  v uplynulé m roce prosí m uvádějte 0 ú č astní ků .

V pří padě dotazů  se prosí m obracejte na tel. 974 876 478.
REKVAl,,s.r.o.

28, řfina á&/ló5

tČ : ?68325.42 ů lČ :

lng. Jarmila Kolatová, ředitelka

podpis statutdrní ho zú stupc€ nebo

m zasí leite n
nebo na adresu: vcr.cz

Velice Vám děkujeme za spolupráci. Informace zí skané  ze zpráv o vzděIávánÍ
poslouž í  jako jeden z podkladů  ke zpracování  výroč ní  zprávy o stavu vzdělávání
ú řední ků  ú zemní ch samosprávných celků  a dále jako zpětná vazba Ministerstvu
vnitra o stavu a realizaci vzdělávání  v ú zemní  veřejné  správě.

(do záhlaví  prosí m uvádějte č . j. MV-169704/ODK-2023)

datum



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Nepodařilo se získat informace o podpisu.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 1260760B01FD524C2F760B126DEB8629C1B82A1C853BCBBC2875395E21DE802D
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 3,  17034 Praha 7

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
23.2.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Kultová Lucie Mgr.


		2024-02-23T16:35:54+0000




